
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. liepos 05 d.

Nr. 2017-186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  126
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  126
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 126
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  126
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "LF Property", kodas 302926882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3998135

Pranešame, kad vadovaujantis 2017 m. birželio 26 d. akcininkų sprendimu buvo parengtos UAB "LF Property",
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 302926882, buveinės adresas A. Goštauto g. 40, Vilnius,
Lietuvos Respublika, registras - VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro Vilniaus filialas, PVM mokėtojo kodas
LT100007472115 atskyrimo sąlygos.

Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
nuo bendrovės, kuri tęsia savo veiklą, atskiriama dalis ir atskyrimo sąlygose nurodytais dydžiais priskirtų turto,
nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu sukuriama nauja tos pačios teisinės formos nauja bendrovė. Atskyrimui
taip pat taikomos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos,
reglamentuojančios reorganizavimą padalinimo būdu.

Po atskyrimo toliau veiklą tęs UAB "LF Property",  įmonės kodas 302926882, buveinės adresas A. Goštauto g. 40,
Vilnius, Lietuvos Respublika, registras - VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registro Vilniaus filialas, PVM mokėtojo
kodas LT100007472115. Iki atskyrimo UAB "LF Property" įstatinis kapitalas yra 2.100.000 LTL (du milijonai viena
šimtas tūkstančių litų), kas atitinka  608.160 EUR (šešis šimtus aštuonis tūkstančius vieną šimtą šešiasdešimt eurų).
Visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Po atskyrimo UAB "LF Property" įstatinis kapitalas bus suformuotas taip kaip
numatyta atskyrimo sąlygose.

Atskiriamos dalies pagrindu naujai steigiamo ir po atskyrimo pradėsiančio veikti juridinio asmens pavadinimas - UAB
"LM Property", juridinio asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, naujo juridinio asmens buveinė A. Goštauto g.
40, Vilnius, Lietuvos Respublika. Naujo juridinio asmens įstatinis kapitalas bus suformuotas taip kaip numatyta atskyrimo
sąlygose. Naujai steigiamas juridinis asmuo bus registruotas Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų
centras.  Įregistravus naują juridinį asmenį jam bus suteiktas naujas Juridinio asmens kodas.

Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "LF Property" ir UAB "LM Property". Atskyrimas bus baigtas, kai Juridinių
asmenų registre bus įregistruota UAB "LF Property" nauja įstatų redakcija, kuria sumažinamas įstatinis kapitalas bei
Juridinių asmenų registre bus įregistruota atskiriama bendrovė UAB "LM Property".

Perdavimo - priėmimo aktai bus teisinis pagrindas atskyrimo sąlygose nurodyto UAB "LF Property" turto, nuosavo
kapitalo ir įsipareigojimų perdavimo UAB "LM Property" įregistravimui, perregistravimui, pažymėjimų, reikiamų
dokumentų pakeitimui registruose ir bet kokiose kitose įmonėse, įstaigose, institucijose, įskaitant nuosavybės teisių, kitų
teisių bei pareigų perėjimo UAB "LM Property" įregistravimui viešuosiuose registruose, duomenų pakeitimui reikiamose
institucijose. Nuo Perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo dienos visas Perdavimo - priėmimo aktuose nurodytas turtas,
su juo susijusios teisės ir pareigos bei įsipareigojimai bus laikomi UAB "LM Property" turtu ir įsipareigojimais ir toks turtas
įtraukiamas į UAB "LM Property" buhalterinę apskaitą, jeigu imperatyvios teisės aktų normos nenustato kitaip.

Su parengtomis UAB "LF Property" atskyrimo sąlygomis, nauja UAB "LF Property" įstatų redakcija bei Atskiriamos
bendrovės UAB "LM Property" įstatais, taip pat UAB "LF Property" paskutinių trijų metų finansinių ataskaitų rinkiniais
galima susipažinti Advokatų profesinės bendrijos Jurkonis ir partneriai LINDEN buveinėje adresu Pylimo g. 41A, Vilnius,
Lietuvos Respublika darbo dienomis nuo 10 iki 17 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "GINKŪNŲ DARŽOVĖS", kodas 175722334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k.
Pranešimo Nr. 4000085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 4

Pranešame, kad uždarosios akcinės bendrovės "GINKŪNŲ DARŽOVĖS" (kodas 175722334, registracijos adresas
Ginkūnų k., Šiaulių r.) vadovo (direktoriaus) iniciatyva ir sprendimu yra šaukiamas bendrovės visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks 2017 m. liepos 27 d. 17.00 val., adresu Miglos g. 17, Ginkūnų k., Šiaulių r.
Akcininkų registracijos pradžia: 2017 m. liepos 27 d. 16.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:

1.  Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimas už  2007 - 2016 m.
2.  Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
3.  Bendrovės likvidavimas ir likvidatoriaus paskyrimas.
4.  Bendrovės ilgalaikio nekilnojamojo turto pardavimas.
5.  Einamieji klausimai.

Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra visuotinio akcininkų susirinkimo
dieną bendrovės akcininkai.

Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusiais dokumentais, jų projektais, sprendimų
dėl darbotvarkės klausimų projektais, akcininkai galės susipažinti likus 14 (keturiolikai) dienų iki visuotinio akcininkų
susirinkimo dienos, adresu: Miglos g. 17, Ginkūnų k., Šiaulių r., informacija telefono Nr. 8-600 96977.

UAB "Ginkūnų daržovės" direktorė                          Angelė Augustina Mineikienė.

- - -

Vilniaus regiono kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 4000155

PRANEŠIMAS

Vilniaus regiono kredito unijos narių dėmesiui!

2017 m. liepos 5 d. 17 val. šaukiamas Vilniaus regiono kredito unijos (Juridinio asmens kodas: 112043124; reg. adresas:
Molėtų g. 13, Didžiosios Riešės k., LT-14262 Vilniaus r.; Kredito unijos licencija Nr. 10, išduota 1996-05-30) (toliau
- Kredito unija) neeilinis Visuotinis narių susirinkimas (toliau - VNS), kuris vyks  VRKU Centrinio klientų aptarnavimo
skyriaus patalpose, adresu Vilniaus g. 9, Vilnius, numatant sekančią darbotvarkę:

1. Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos, pajininkų įgalioto atstovo rinkimai.
2. Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas.
3. Dėl kredito unijos pertvarkymo į specializuotą banką.
4. Kredito unijos pavadinimo keitimas.
5. Kredito unijos įstatų keitimas ir naujos redakcijos įstatų tvirtinimas.

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais bei kitais su darbotvarke susijusiais dokumentais Kredito unijos
nariai gali susipažinti likus 5 dienoms iki susirinkimo dienos Kredito unijos patalpose, adresu Vilniaus g. 9, Vilnius, nuo
09:00 val. iki 15:45 val.
Kredito unijos narys, nedalyvaujantis VNS, gali balsuoti iš anksto raštu pagal išankstinio balsavimo Kredito unijos
visuotiniame narių susirinkime tvarką.
Kredito unijos narys, registruodamasis dalyvių sąraše, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Neįvykus šiam neeiliniam visuotiniam susirinkimui, nesurinkus kvorumo, šaukiamas pakartotinis neeilinis visuotinis narių
susirinkimas, kuris įvyks 2017 m. liepos 10 d. 17 val., Vilniaus Lenkų kultūros namuose adresu: Naugarduko g. 76,
Vilniaus m., 305 salėje. Pakartotiniame susirinkime bus svarstoma ta pati darbotvarkė ir galios Kredito unijos narių
užpildyti išankstinio balsavimo biuleteniai, pateikti 2017 m. liepos 5 d. neeiliniam visuotiniam narių susirinkimui.

Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą neeilinį visuotinį narių susirinkimą - projektų koordinatorė ir
personalo specialistė Lolita Kurklietienė, tel. +3705 2650304, mob. +370 63805050, el.p. l.kurklietiene@vrku.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 5

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Antano Riaubos įmonė, kodas 174422711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Prūselių k.
Pranešimo Nr. 3998134

Likviduojama Antano Riaubos įmonė (kodas 174422711), buveinė: Šakių r. sav. Prūselių k. Duomenų tvarkytojas VĮ
Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. + 370 657 652 55.

Likvidatorė Zita Martinkevičienė.

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Gedrimai, kodas 173904441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 3999388

2017 m. birželio 30 d. vienintelio akcininko sprendimu yra likviduojama UAB Klasmann-Deilmann Gedrimai (teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas - 173904441, juridinio asmens buveinė - Šilojų g. 2, Traksėdžių k.,
Šilutės r., Lietuvos Respublika, duomenys apie juridinį asmenį yra kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre).

Likviduojamos UAB Klasmann-Deilmann Gedrimai likvidatoriumi paskirtas advokatas Mindaugas Ginkus, tel.: +370 615
50105, el. paštas: mindaugas.ginkus@agp.lt.

Visais su likviduojamos UAB Klasmann-Deilmann Gedrimai likvidavimu susijusiais klausimai prašome kreiptis į
likvidatorių aukščiau nurodytais kontaktais.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB AKTYVIOS SAULĖS TECHNOLOGIJOS, kodas 302804565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3999385

UAB AKTYVIOS SAULĖS TECHNOLOGIJOS, kodas 302804565, pavadinimas keičiamas į UAB "Transpada".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 6

- - -

UAB "Investicinis brokeris", kodas 303131794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3999386

Pranešame, kad UAB "Investicinis brokeris", įmonės kodas  303131794, 2017 m. liepos 3 d. vienintelio akcininko
sprendimu keičia uždarosios akcinės bendrovės pavadinimą iš UAB "Investicinis brokeris"  į UAB Impress up.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Bankroto vizija", kodas 303307527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43-31
Pranešimo Nr. 3999387

Dingusius įmonių įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais:
IĮ "DOMI statyba" JA kodas 302559781;
Eugenijaus Bernoto įmonė JA kodas 145200939;
Sigito Plekšnio įmonė JA kodas 144881235;
Genadijaus Sukacko įmonė JA kodas 145594220;
UAB ONE SOLUTION LT JA kodas 302538666.

- - -

UAB "Heldera", kodas 304069203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 7

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 4000086

Informuojame, kad  keičiasi UAB ''Heldera'', į. k. 304069203, buveinės adresas. Naujas adresas -  Pakruojo r.sav.
Mikniūnų k. Trivalakių g. 56, (Reg. Nr. 40/128292, pastato unikalus numeris 6596-0016-8035). Kiti įmonės rekvizitai
nesikeičia.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"BPT Biurų centras" UAB, kodas 304563878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4000088

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: LAURA KLIGYTĖ-PANOVIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia Bendrovės vadovas ir vienas valdybos narys, veikdami kartu.

- - -

"Balticonas", UAB, kodas 304565861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malūnų g. 6-4
Pranešimo Nr. 4000089

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: NERIJUS TAMAŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Bukasa", kodas 304565879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Žvėrių k. Lakštingalų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 4000090

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: EGIDIJUS BUBULIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IT kalvė", kodas 304564453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 8-38
Pranešimo Nr. 4000091

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: SIMONAS DIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vladneta", kodas 304565886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141C-6
Pranešimo Nr. 4000092

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: VLADIMIR SAMUSEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AF Energija Baltic UAB, kodas 304565893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4000093

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: KASPARAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 200000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas.
Bendrovei santykiuose su trečiaisiais asmenimis atstovauja ir sandorius bendrovės vardu sudaro direktorius veikdamas
kartu su vienu bendrovės valdybos narių.

- - -

UAB "Aimora", kodas 304565530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 4000094

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: AIRIDAS ŽYGĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
24000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vertė verslui", kodas 304565053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 47-124
Pranešimo Nr. 4000095

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: KAROLIS BAUBA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Seita", kodas 304565555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 9

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4000096

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: ALINA ZENKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eltranis", kodas 304565135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 50-58
Pranešimo Nr. 4000097

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: LINAS MOZŪRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

NAFTO Sp.zo.o LT Division, kodas 304565459
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 4000098

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: WOJCIECH MIROSLAW MISTARZ, Direktorius.

- - -

UAB "Rūta Ukrainos", kodas 304562648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 64-6A
Pranešimo Nr. 4000099

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: VASYL DOLISHNYI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "E. ikona", kodas 304564987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 12-49
Pranešimo Nr. 4000100

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: DAIVA VASILIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tinklų projektai", kodas 304564994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-3
Pranešimo Nr. 4000101

Įregistravimo data: 2017-07-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 10

MB "Donsa", kodas 304565480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 89-37
Pranešimo Nr. 4000102

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: SAMANTA KAŽDAILEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fersus", kodas 304565498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4000103

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB NAGLIS & ERR, kodas 304565039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 3-ioji g. 25
Pranešimo Nr. 4000104

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: EVALDAS VAITELIS. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Lapelis", kodas 304565046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-75
Pranešimo Nr. 4000105

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: ŽYMANTAS GRIGONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Melktija", kodas 304565509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 60C
Pranešimo Nr. 4000106

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: EDIKAS ALEKSA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Chileris", kodas 304565904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 5-4
Pranešimo Nr. 4000107

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: RENALDAS ŠILERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 11

- - -

UAB "Novarus", kodas 304565548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4000108

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bold salon, kodas 304565060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 43-14
Pranešimo Nr. 4000109

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: ROBERT ROGALSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oksidus", kodas 304565078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4000110

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SnolTherm, UAB, kodas 304564439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Narkūnų k.
Pranešimo Nr. 4000111

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: AURIMAS MATULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Aleksoto parašiutininkų klubas", kodas 304564446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 4000112

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: NATANAS DOMIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Odontologija visiems", kodas 304565014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ąžuolų g. 30
Pranešimo Nr. 4000113

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: GRAŽVYDĖ RADVILAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 12

- - -

UAB "Apkūniom gražuolėm", kodas 304565523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4000114

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Militar", kodas 304564460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senoji Smiltelės g. 7
Pranešimo Nr. 4000115

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: TOMAS PARAGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LITAGRA", kodas 304564478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 4000116

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: MINDAUGAS BAREIŠIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 59194
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1714258 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Agrofortas, UAB, kodas 304565473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Daugėliškių k. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 4000117

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: ODETA BAKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Magnus cyclus", kodas 304565007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4000118

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: GINTARAS KANDROŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gotanas", kodas 304565021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Šaulių g. 24-54
Pranešimo Nr. 4000119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: RAMŪNAS ŠOSTAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 12000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Kylantys sparnai", kodas 304565516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4000120

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: DALIA ZALANSKAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Hennordic, UAB, kodas 304565562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 120
Pranešimo Nr. 4000121

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: VYTAUTAS ŠVYKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gigo LT", kodas 304565587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 4000122

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: GERTRŪDA STRAKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Interneto technologijos", kodas 304565110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4000123

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: MODESTAS MITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Herba Frame Group, UAB, kodas 304565128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 4000124

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: AGNĖ GINAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

HR Network, UAB, kodas 304565594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4000125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: ARVYDAS ČESNULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Belsota", kodas 304565605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4000126

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Gimtasis žodis", kodas 304565181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 5A-5
Pranešimo Nr. 4000127

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: ARVYDAS VIDŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mondis", kodas 304565085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4000128

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Europlius LT", kodas 304565092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4000129

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: ROBERTAS PUČKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PLEXSA EU", kodas 304565103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 1-69
Pranešimo Nr. 4000130

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: HERMANUS SWANEPOEL, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cuta", kodas 304565142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4000131

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Printplasta", kodas 304565167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A-1
Pranešimo Nr. 4000132

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: TAUTVYDAS RAULYNAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edestarta", kodas 304565174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4000133

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: VILMA JUNEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Retailas", kodas 304565199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4000134

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: KONSTANTIN KOTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mestra", kodas 304565637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4000135

Įregistravimo data: 2017-07-04. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Januškevičiaus individuali įmonė, kodas 122973161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 44
Pranešimo Nr. 3999390

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Šechterio firma "RETRO", kodas 120478069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 20
Pranešimo Nr. 3999391

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Šechterio komercinė firma "Matana", kodas 122071773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-10
Pranešimo Nr. 3999392

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSOSLITA", kodas 125462122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22-5
Pranešimo Nr. 3999393

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Algimanto Aleinikovo firma "Lavis", kodas 133610179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 14-17
Pranešimo Nr. 3999394

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Marozo firma "Regoma", kodas 133799527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 107-1
Pranešimo Nr. 3999395

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Skaidrutės Juodelienės įmonė, kodas 134496294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m.
Pranešimo Nr. 3999396

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Silimanitas", kodas 136015877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 12-22
Pranešimo Nr. 3999397

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kauno vaikų globos namai "Atžalynas", kodas 190988363
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3999398

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių etnokultūros draugija, kodas 193101293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 3999399

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Pakruojo bendruomenės centras, kodas 293278330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 22
Pranešimo Nr. 3999400

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Prienų pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 195095088
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 3999401

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "ZZZ Baltic", kodas 300567669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 85
Pranešimo Nr. 3999402

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ukromeda", kodas 300124990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio III k. Vilkmergės g. 36
Pranešimo Nr. 3999403

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jokdara", kodas 300152281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 5-33
Pranešimo Nr. 3999404

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "JAMI", kodas 300501181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 46-21
Pranešimo Nr. 3999405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ANJOLA", kodas 301535795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3999406

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "NVC", kodas 301681768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 3999407

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VILGAMA", kodas 302485224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-217
Pranešimo Nr. 3999408

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Ottana Polimeri Europe, kodas 302508203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 3999409

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "VPSP 1", kodas 303226705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3999410

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Rangos projektų valdymas", kodas 302714865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3999411

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rolfus", kodas 303256381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3999412

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 19

- - -

MB "VS KONSULTACIJOS", kodas 303007914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vlado Drėmos g. 1
Pranešimo Nr. 3999413

Išregistravimo data: 2017-07-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla, kodas 190804895
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Melioratorių g. 1A
Pranešimo Nr. 4000136

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir asmens
paskyrimo atlikti vadovo pareigas iki bus paskirtas naujas vadovas (2017-06-27).

- - -

UAB "GREEN WOOD LT", kodas 304019937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Švietimo g. 1A
Pranešimo Nr. 4000137

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Alverona", kodas 304550368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Ateities g. 9
Pranešimo Nr. 4000138

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2017-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-30).

- - -

UAB "Lenrona", kodas 304405928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4000139

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Komotos sistemos", kodas 301171313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šaulių g. 4
Pranešimo Nr. 4000140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03).

- - -

Anh Dao link tau, UAB, kodas 302449769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-92
Pranešimo Nr. 4000141

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-06-30).

- - -

R. Jokubauskaitės IĮ, kodas 300574628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Gintališkės k. Platelių g. 9
Pranešimo Nr. 4000142

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-07-03); Savininko sprendimas (2017-07-03).

- - -

UAB "ACME Grupė", kodas 110789342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4000143

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMEINA", kodas 123944440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 5
Pranešimo Nr. 4000144

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samsonas", kodas 133140587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 38
Pranešimo Nr. 4000145

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svajūnė", kodas 133392894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 48-1
Pranešimo Nr. 4000146

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-07-04).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 39a gyvenamojo namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 154895692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 39A
Pranešimo Nr. 4000147

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-06-30);
Įstatai (2017-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų
(2017-06-30).

- - -

UAB "Agrovika", kodas 301390531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4000148

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. AB "Agrovika"); teisinio statuso; valdybos;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko keitimo registravimo (2017-07-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2017-07-03);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03).

- - -

UAB "Oksidus", kodas 304565078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4000149

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 22

- - -

UAB "Grandluka", kodas 300025526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162G
Pranešimo Nr. 4000150

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-29); Įstatai (2017-06-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-29).

- - -

UAB "Kuri kuria", kodas 304484078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5C-66
Pranešimo Nr. 4000151

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-16).

- - -

UAB "RAVRauto", kodas 302470610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Samanų g. 29-1
Pranešimo Nr. 4000152

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-30); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-30).

- - -

UAB "TELE2", kodas 111471645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 4000153

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-30).

- - -

UAB "Termotechnologijos", kodas 302245599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4000154

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04);
Įgaliojimas (2017-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 23

UAB "Kavena", kodas 303569497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4000255

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-23 (2017-07-03).

- - -

UAB MERKIO KILPA, kodas 302753779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gudelių k. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 4000256

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-07-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-30 (2017-07-03).

- - -

Kauno geležinkelininkų profesinė sąjunga, kodas 300000836
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 6A
Pranešimo Nr. 4000257

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų pakeitimo įtraukimo
(2017-06-29); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos keitimo (2017-06-29).

- - -

UAB "Tomas LT", kodas 303336308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4000258

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "GS sprendimai", kodas 300582799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4000259

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 24

Akcinė bendrovė Mašinų gamykla "Astra", kodas 149679465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 4000260

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-04).

- - -

UAB "Lardis", kodas 303261866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4000261

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNKVILA", kodas 141577191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 4000262

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04).

- - -

Vilkaviškio rajono Kybartų vaikų globos namai, kodas 301085907
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Darvino g. 4
Pranešimo Nr. 4000263

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-06-29); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo laikinai eiti pareigas (2017-06-29);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-06-29).

- - -

UAB "TAMSTA", kodas 121437036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 4000264

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

Kauno Prano Mašioto pradinė mokykla, kodas 191642688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 25

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 1
Pranešimo Nr. 4000265

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-07-03); Nuostatai (2017-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-07-03).

- - -

UAB "O&D INTER COMPANY", kodas 303048455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-115
Pranešimo Nr. 4000266

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo
įsiteisėjimo data 2017-06-23 (2017-06-30).

- - -

UAB "VIREKA", kodas 302486358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 4000267

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-04).

- - -

UAB "Restaulita", kodas 301080600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 149
Pranešimo Nr. 4000268

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viešbučių paslaugos", kodas 304030271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 61
Pranešimo Nr. 4000269

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSTRUKTORIUS LT", kodas 302563922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4000270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-29).

- - -

UAB "Baltic CC", kodas 302566110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4000271

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "Šilas", kodas 254305840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklių mstl. Virintos g. 9
Pranešimo Nr. 4000272

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su buveinės adreso ir valdymo organų
duomenų pakeitimu, įregistravimo (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas
(2017-07-04); Valdybos posėdžio protokolas (2017-07-04).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vegetaras", kodas 165669260
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k.
Pranešimo Nr. 4000273

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragiškių balsas", kodas 179278873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 4000274

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-30); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-30).

- - -

UAB "NORDINA", kodas 302598713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-51
Pranešimo Nr. 4000275

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 27

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

UAB "Migansa", kodas 303306998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvelsos g. 2-2
Pranešimo Nr. 4000276

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-06-30).

- - -

UAB "Pas Barborą", kodas 304158310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 4000277

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-06 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALMA", kodas 124263879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 78
Pranešimo Nr. 4000278

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Dolmita", kodas 303205796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4000279

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKO IR TADO LEIDYKLOS" SPAUSTUVĖ, kodas 123946644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4000280

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 28

UAB "Kečas", kodas 304136958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3G
Pranešimo Nr. 4000281

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-02); Įgaliojimas (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

UAB "Elante", kodas 302347579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 15-49
Pranešimo Nr. 4000282

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮRENGIMAI", kodas 121716071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 4000283

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "BALPROMA", kodas 302781967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Gintaro g. 32B
Pranešimo Nr. 4000284

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

UAB "Fosilija", kodas 122920949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4000285

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04);
Įgaliojimas (2017-04-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 29

UAB "Eco Baltia Aplinka", kodas 304506418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4000286

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

UAB Pajūrio paštas, kodas 303060831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 42
Pranešimo Nr. 4000287

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-30); Įstatai (2017-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

UAB "Baltijos personalo grupė", kodas 121937714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 18-16
Pranešimo Nr. 4000288

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-06-30).

- - -

AB "LITEKSAS", kodas 110544229
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4000289

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-29); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Pajūrio Verdenė", kodas 152656537
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 22
Pranešimo Nr. 4000290

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2017-06-22); Įstatai (2017-06-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2017-06-22); Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

UAB "Magnum victum", kodas 303309179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Akacijų g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4000291

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Sarenga", kodas 304540395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4000292

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-02); Įstatai (2017-07-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-07-02).

- - -

UAB "Mėlynasis banginis", kodas 302661836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4000293

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMARKO", kodas 140765379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 4000294

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-06-30).

- - -

UAB "Vernesta", kodas 304415349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4000295

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 31

UAB Žemenė, kodas 302957924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 4000296

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-30).

- - -

UAB "Linmedė", kodas 150163652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kanklių g. 14
Pranešimo Nr. 4000297

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Kauno muzika", kodas 134024621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 6A
Pranešimo Nr. 4000298

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-06-28);
Įgaliojimas (2017-06-28); Įgaliojimas (2017-06-28).

- - -

UAB "Bioparkas", kodas 303447995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4000299

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-29); Įgaliojimas (2014-11-10).

- - -

UAB "Verslo investicijų projektų centras", kodas 126044058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4000300

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

MB "Gaumena", kodas 303804358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4000301

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

UAB "Audiokomponentai", kodas 135311745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 34-4
Pranešimo Nr. 4000302

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Vedegio firma "Audiokomponentai"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkyto juridinio asmens steigimo dokumentų,
vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2017-06-21); Įstatai (2017-06-21); Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

UAB "Valstis", kodas 304484103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4000303

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2017-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-29); Užsienio asmens pasas (2017-06-29).

- - -

Kauno jaunimo mokykla, kodas 195091976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 34
Pranešimo Nr. 4000304

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2017-07-04);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo (2017-06-30); Nuostatai
(2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

UAB "GINVISA", kodas 302859501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 258-3
Pranešimo Nr. 4000305

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-04).

- - -

UAB "Admajesty", kodas 304093211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8A-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4000306

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-28); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-06-28); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-09
(2017-06-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-05-24 (2017-06-28).

- - -

Ahmad Kanaan IĮ, kodas 300504658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 12-23
Pranešimo Nr. 4000307

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, įsiteisėjo 2017-06-17 (2017-06-28).

- - -

Alytaus r. Alovės pagrindinė mokykla, kodas 190244425
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4000308

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-03).

- - -

UAB "Anrela", kodas 304413490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4000309

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03).

- - -

MB "Infoknyga", kodas 303115217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 36-8
Pranešimo Nr. 4000310

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "JUSTOMUS", kodas 125756818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turgelių g. 12-1
Pranešimo Nr. 4000311

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Kilo grupė", kodas 303157579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4000312

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-07-04).

- - -

Nasdaq Clearing AB Vilniaus filialas, kodas 304431093
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 4000313

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-09 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-04).

- - -

UAB "Kovesa", kodas 304502640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4000314

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-28).

- - -

UAB "TDS Finance", kodas 302544441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-148
Pranešimo Nr. 4000315

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 35

- - -

UAB "Antano Lizdenio sveikatos centras", kodas 153022233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žemaitijos g. 6
Pranešimo Nr. 4000316

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Akcinė bendrovė "Centro investicija", kodas 233237610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-127
Pranešimo Nr. 4000317

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-04).

- - -

UAB "Mobilūs mokėjimai", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4000318

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-30).

- - -

MB "Arstvida", kodas 304095187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. M. K. Čiurlionio g. 49-2
Pranešimo Nr. 4000319

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ademika", kodas 304386602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laimos g. 7-14
Pranešimo Nr. 4000320

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-07-03).

- - -

UAB "Devv.it", kodas 304404826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4000321

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

UAB "Jūros būstas", kodas 140514359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4000322

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-06-30).

- - -

UAB SVEKALITA, kodas 301153849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4000323

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).

- - -

UAB "MAKANADA", kodas 111799581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 28
Pranešimo Nr. 4000324

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

MB "Vanavina", kodas 304168190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4000325

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSVILA", kodas 125020022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 65-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4000326

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).

- - -

Kniaudiškių g. 93-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148375598
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 93
Pranešimo Nr. 4000327

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2017-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimų, kiti klausimai (2017-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Signalizacija", kodas 132580929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 61-42
Pranešimo Nr. 4000328

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos autobusų parkas, kodas 163994611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 114
Pranešimo Nr. 4000329

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-27); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-06-27).

- - -

UAB "Skanu.lt", kodas 304137654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4000330

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Ž. Milčiūnienės firma, kodas 133814281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 38

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 19-7
Pranešimo Nr. 4000331

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-07-03).

- - -

Daugiabučio namo K. Donelaičio g. 6a, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300031575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A-30
Pranešimo Nr. 4000332

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2017-06-29); Įstatai (2017-06-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2017-06-29).

- - -

UAB "Organikos gavyba", kodas 304204327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4000333

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-06-29); Įstatai (2017-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

UAB "Šventaragio slėnis", kodas 300084300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4000334

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-06-30).

- - -

UAB "Coloritus", kodas 301179573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4000335

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-04).

- - -

UAB "Callida progressio", kodas 303223417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 15
Pranešimo Nr. 4000336

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos ir stebėtojų tarybos atšaukimo (2017-06-28); Įgaliojimas (2017-06-20).

- - -

UAB "E-faktūra", kodas 301494576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 14-12
Pranešimo Nr. 4000337

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-07-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Sodžius", kodas 302615739
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 88-22
Pranešimo Nr. 4000338

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

ELTINA, UAB, kodas 302882731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 4000339

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-23 (2017-06-30).

- - -

UAB "HIDREX", kodas 279329920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 29A
Pranešimo Nr. 4000340

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).

- - -

UAB "Žuvaita", kodas 163193154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 40

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k.
Pranešimo Nr. 4000341

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "ELCA Holding", kodas 302837280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parodų g. 2
Pranešimo Nr. 4000342

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Valdybos sprendimas / Atšauktas
buvęs direktorius A. Gelgota, patvirtintas naujas gen. direktorius T. Povilaika (2017-07-04).

- - -

Arūno Valionio firma, kodas 135294210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemoji g. 27
Pranešimo Nr. 4000343

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-03).

- - -

UAB "MALGORSA", kodas 302743589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 7-70
Pranešimo Nr. 4000344

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Marijampolės pramoninės prekės" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 151344036
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 10
Pranešimo Nr. 4000345

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 41

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLFAS", kodas 123225847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 285
Pranešimo Nr. 4000346

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-07-03); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Stop stop", kodas 303062088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4000347

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

UAB "Transukras", kodas 304537666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4000348

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29); Užsienio
asmens pasas (2017-06-29).

- - -

UAB "Greifas", kodas 302856626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-28
Pranešimo Nr. 4000349

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2017-07-03).

- - -

MB "Sėkmės teorija", kodas 304093439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4000350

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-09 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-04); Įgaliojimas (2016-08-21).

- - -

UAB "Ramtra", kodas 300529113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 4000351

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2017-06-23 (2017-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIADUKAS", kodas 111441125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tunelio g. 4A
Pranešimo Nr. 4000352

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl G. J. Marinsko atšaukimo iš direktoriaus pareigų ir Arvydo Miškūno paskyrimo
direktoriumi. (2017-07-04); Užsienio valstybės registro išrašas / Latvijos Respublikos registro išrašas su vertimu ir vertėjo
parašu. (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-06-26); Įgaliojimas (2017-06-26).

- - -

Barčių kaimo bendruomenė, kodas 302422697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Barčių k. Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4000353

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Daugiabučio namo Respublikos 44 savininkų bendrija, kodas 302728982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 44-1
Pranešimo Nr. 4000354

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos nario rinkimo (2017-06-21).

- - -

Kauno "Aušros" gimnazija, kodas 190133777
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 95



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 4000355

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-06-30); Nuostatai (2017-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-06-30).

- - -

UAB "LIRAUTO logistics", kodas 302658758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4000356

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Suzukio pradinė mokykla, kodas 191824228
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 23
Pranešimo Nr. 4000357

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-07-03); Nuostatai (2017-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOŠVIESA", kodas 141844349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17
Pranešimo Nr. 4000358

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Klaikonta", kodas 303322194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvelsos g. 2-2
Pranešimo Nr. 4000359

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-06-30).

- - -

UAB BALTIC SPB, kodas 302572782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 4000360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

Z. Paulausko įmonė "Kaupena", kodas 234422220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117B-62
Pranešimo Nr. 4000361

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir likviduoti
ją dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2017-05-19 (2017-06-30).

- - -

BPT Real Estate UAB, kodas 302702539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4000362

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-27); Įstatai (2017-06-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-06-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir patikslintų akcininko duomenų įregistravimo (2017-06-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-06-22); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-22);
Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

UAB "Kadabra", kodas 300562775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16C-38
Pranešimo Nr. 4000363

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Realūs renginiai", kodas 304480592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 4000364

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-03).

- - -

UAB "Euroazija ES", kodas 304546359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4000365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-03).

- - -

UAB "Joltransa", kodas 304290988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4000366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-28 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04);
Įgaliojimas (2017-06-16).

- - -

ŽŪB "Magyla", kodas 304259188
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 4000367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-06-30).

- - -

MB "IT kalvė", kodas 304564453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 8-38
Pranešimo Nr. 4000368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inlogo", kodas 300066074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 4000369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-03).

- - -

Digital Mind UAB, kodas 304497079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4000370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

UAB "Jansvis", kodas 126292534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pervalkų k. Ežero g. 16
Pranešimo Nr. 4000371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Yellow Energy LT, kodas 302910198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priemiesčio g. 25
Pranešimo Nr. 4000372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALT SKANE", kodas 302651393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4000373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-01).

- - -

UAB "Dairidus", kodas 304521128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4000374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-03).

- - -

Aditec Solutions, UAB, kodas 304284444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4000375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04).

- - -

UAB "Korista", kodas 303126879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k. Šačių Vienkiemių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 4000376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-06-23).

- - -

UAB "Verslo labirintų sprendimai", kodas 303392118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4000377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-06-30); Įgaliojimas
(2017-06-30); Įgaliojimo panaikinimas (2014-10-07).

- - -

UAB A. Vadapolo odontologijos klinika, kodas 183644472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 108-20
Pranešimo Nr. 4000378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).

- - -

UAB "Rocena", kodas 304534022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4000379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-30).

- - -

UAB "Kamerinis", kodas 304397997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k. Eglės g. 5
Pranešimo Nr. 4000380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

MB "Seita", kodas 304565555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4000381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 48

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽIVILIKA", kodas 145382018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 10-69
Pranešimo Nr. 4000382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2017-06-30); Įstatai (2017-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-06-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2017-06-30).

- - -

UAB "SORBUM LT", kodas 125767647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4000383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-04).

- - -

UAB Z-PROJECTS, kodas 302727115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 122
Pranešimo Nr. 4000384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Opalus", kodas 302646528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4000385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Bauservis", kodas 302554407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11B-21
Pranešimo Nr. 4000386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 49

UAB "Renala", kodas 303960389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-8
Pranešimo Nr. 4000387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Griškabūdžio jaunimo organizacija "SAVAS", kodas 174825057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. J. Jablonskio g. 1
Pranešimo Nr. 4000388

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-06-29); Sprendimas / Dėl organizacijos likvidavimo, likvidatorius skyrimo (2017-06-29); Pranešimas apie juridinio
asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2017-06-29).

- - -

UAB "FC Real Estate", kodas 302806071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4000389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-03).

- - -

Kauno Kazio Griniaus progimnazija, kodas 190138938
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 97
Pranešimo Nr. 4000390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-06-30); Nuostatai (2017-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

GPR Group, UAB, kodas 302992416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4000391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Pramogauk", kodas 303049023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 4000392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ MŪRAS", kodas 144169191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 48
Pranešimo Nr. 4000393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Sideta", kodas 135657747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 66-9
Pranešimo Nr. 4000394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

UAB "E. ikona", kodas 304564987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 12-49
Pranešimo Nr. 4000395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos arena", kodas 303405380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 61-1
Pranešimo Nr. 4000396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-05-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-05-23).

- - -

M. Mirausko individuali įmonė, kodas 152697352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 7-39
Pranešimo Nr. 4000397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-06 (2017-06-21).

- - -

UAB "Kelias į sėkmę", kodas 302833990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4000398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-07-04).

- - -

UAB "Stagenta", kodas 302685214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 12-16
Pranešimo Nr. 4000399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Rostesa", kodas 304288193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4000400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Koriai NT", kodas 304183559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4000401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-24 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Rimą", kodas 169172010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 4000402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-04).

- - -

Medžiotojų klubas "Ragavynas", kodas 166095320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Garankščių k.
Pranešimo Nr. 4000403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20-201
Pranešimo Nr. 4000404

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-07-03); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-07-03).

- - -

UAB "ATLT", kodas 302677783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 47-17
Pranešimo Nr. 4000405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).

- - -

UAB "Vyno klubo partneriai", kodas 300897535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 15
Pranešimo Nr. 4000406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

AF Energija Baltic UAB, kodas 304565893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4000407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 53

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prime security", kodas 300147626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-1
Pranešimo Nr. 4000408

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-06-28).

- - -

Alytaus Jotvingių gimnazija, kodas 191056586
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 20
Pranešimo Nr. 4000409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-06-27); Nuostatai
(2017-06-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-06-27); Įgaliojimas (2017-06-27).

- - -

UAB "Sterona", kodas 304064206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4000410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

UAB "Delca invest", kodas 303251135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k. Gėlyno g. 10
Pranešimo Nr. 4000411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-04).

- - -

UAB "Net Tactical", kodas 304084511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4000412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 54

- - -

UAB "Amber transport", kodas 300569339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-19
Pranešimo Nr. 4000413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Telia Lietuva, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4000414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-30).

- - -

UAB "Nordic Saga Tours Europe", kodas 304140141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 23-17
Pranešimo Nr. 4000415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo
(2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMEX", kodas 110674710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 64-13
Pranešimo Nr. 4000416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "RIETAVO ENERGIJA", kodas 302454385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4000417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 55

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiginta", kodas 133437510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 282
Pranešimo Nr. 4000418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

UAB "Juro prekyba", kodas 303213864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4000419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2017-07-04).

- - -

UAB "AVIJOLA", kodas 301792188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 12-50
Pranešimo Nr. 4000420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Staniūnų g. 33a-iojo namo savininkų bendrija, kodas 148312929
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 33A
Pranešimo Nr. 4000421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis
(-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2017-06-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimų, kiti klausimai (2017-06-15).

- - -

UAB "Karaimų elektronika", kodas 304428624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4000422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "ORTOPEDIJOS PASLAUGŲ KLINIKA", kodas 302792910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pakalniškių k. Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 4000423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-26); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-26).

- - -

UAB "EGDUS", kodas 302310926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sodelių k. Pyvesos g. 14
Pranešimo Nr. 4000424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir bendrovės likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2017-06-29 (2017-07-03).

- - -

VšĮ "EGALITE", kodas 302823640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4000425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Vienintelio dalininko sprendimas
(2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kranai", kodas 133698072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4000426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2017-07-04).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Groa Real Estate Fund I, UAB,
kodas 304447891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4000427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-03).

- - -

MB "Kamnis", kodas 303151416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 39-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 4000428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-04).

- - -

UAB "Mondis", kodas 304565085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4000429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kohorta", kodas 134696042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 14-31
Pranešimo Nr. 4000430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-04).

- - -

UAB "FTLS", kodas 302956982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 40-51
Pranešimo Nr. 4000431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-03).

- - -

Lietuvos bendrosios aviacijos sporto federacija, kodas 191940923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4000432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megaterra", kodas 300103505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 3-47
Pranešimo Nr. 4000433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).

- - -

UAB "Einartas", kodas 303230333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 13-8
Pranešimo Nr. 4000434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).

- - -

Utenos specialioji mokykla - daugiafunkcis centras, kodas 190987261
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 20
Pranešimo Nr. 4000435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-07-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2017-07-03).

- - -

UAB "ORDIS", kodas 302667305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4000436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-03).

- - -

"Wind Fleet", UAB, kodas 302850096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 23-23
Pranešimo Nr. 4000437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

R. Kunevičiaus firma, kodas 135023084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4000438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisnio statuso
įregistravimo (2017-06-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir ją
likviduoti. Įsiteisėjimo data 2017-06-13 (2017-06-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Bijūnas", kodas 160213025
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bijūnų k.
Pranešimo Nr. 4000439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2017-06-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos keitimo (2017-06-21); Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUMINA", kodas 224497630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4000440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-06-30);
Atstovavimo sutartis (2017-06-30).

- - -

UAB "Gaschema LT", kodas 304434538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 3
Pranešimo Nr. 4000441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

UAB "Konila", kodas 304500792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4000442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2017-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-30).

- - -

UAB "Mėlyna aguona", kodas 303315463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4000443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04); Įgaliojimas
(2017-07-03).

- - -

UAB "Albaris", kodas 268471480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 29
Pranešimo Nr. 4000444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-30).

- - -

UAB "Akmenista", kodas 304230222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl.
Pranešimo Nr. 4000445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / papildyti bendrovės veiklos tikslus (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Alytaus r. Makniūnų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190238867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Makniūnų k. Mokyklos g. 30
Pranešimo Nr. 4000446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-07-03).

- - -

UAB "Linvida", kodas 302713973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Tulpių g. 68
Pranešimo Nr. 4000447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo sprendimas (2017-07-04).

- - -

V. Subačiaus individuali įmonė, kodas 278854160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k. Draugystės g. 10
Pranešimo Nr. 4000448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-06-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 61

UAB "STANSEFABRIKKEN AUTOMOTIVE", kodas 300628403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 4000449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-04).

- - -

UAB "Magnolita", kodas 303166133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kadagiškių k. Sakalų g. 3
Pranešimo Nr. 4000450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-29).

- - -

UAB "Lostona", kodas 304416472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4000451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-30).

- - -

UAB "Žibinto servisas", kodas 304059497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 4000452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl direktoriaus pasikeitimo (2017-07-03).

- - -

UAB "TCJJ Projects", kodas 302542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 30-2
Pranešimo Nr. 4000453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "PAULANA", kodas 300033918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55-77



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4000454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-30); Įstatai (2017-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-30).

- - -

UAB "Trust Capital", kodas 300575363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4000455

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-30); Įstatai (2017-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

UAB "Merama", kodas 304539382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4000456

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-30); Užsienio asmens pasas (2017-06-30);
Užsienio asmens pasas (2017-06-30).

- - -

UAB "Dorintis", kodas 303443420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Dzūkų g. 8
Pranešimo Nr. 4000457

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-04).

- - -

MB Formatas, kodas 302949906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 45-5
Pranešimo Nr. 4000458

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "R-oil Company", kodas 134682975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 54-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4000459

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo klaidos ištaisymo: Kauno apyg. teismo 2017-06-26 nutarties rezoliucinėje
dalyje ištaisyti klaidingai nurodytą nutarties, kuri panaikinama, priėmimo datą vietoje "2017-04-04" nurodant
"2017-04-05" (2017-07-03); Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2017-04-04 nutarties, kuria iškelta bankroto
byla, panaikinimo (2017-06-30).

- - -

UAB "IT integratorius", kodas 303369183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4000460

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Akcininkų sprendimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Martas Group", kodas 300561004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Gėlyno g. 17
Pranešimo Nr. 4000461

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-28); Įstatai (2017-06-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-06-28).

- - -

UAB "G&R PROJECTS", kodas 302592475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4000462

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimo panaikinimo įgaliotiniui jo atsisakius (2017-07-03).

- - -

UAB "Astorija Hotel", kodas 126000460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 35/ Arklių g. 2
Pranešimo Nr. 4000463

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-04).

- - -

UAB "RSD Group", kodas 185601181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 102
Pranešimo Nr. 4000464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIMEKSO SERVISAS", kodas 123055213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4000465

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Milista LT", kodas 304279422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-101
Pranešimo Nr. 4000466

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-07-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-07-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-04).

- - -

UAB "Gergidita", kodas 302605104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Šešupės g. 66
Pranešimo Nr. 4000467

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Mažoji bendrija "Alpora", kodas 303085197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 110
Pranešimo Nr. 4000468

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-29);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-06-29).

- - -

UAB "Karund&Zovel", kodas 302558028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4000469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-30); Įstatai (2017-06-30); Akcininkų
sprendimas (2017-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-30).

- - -

UAB "Uostamiesčio transportas", kodas 141264339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Gobergiškės g. 47
Pranešimo Nr. 4000470

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-03).

- - -

Vitalijaus Metrikio firma "Vilvita", kodas 159603149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 7-10
Pranešimo Nr. 4000471

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2017-06-23 (2017-06-30).

- - -

Artūro Helmo įmonė "Luxuria", kodas 132984170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 35-42
Pranešimo Nr. 4000472

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energy Agent LT", kodas 302889074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 11
Pranešimo Nr. 4000473

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-28).

- - -

UAB "Bontersa", kodas 303691857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4000474

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 66

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Putinas", kodas 158333131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4000475

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos, valdymo organų registravimo
(2017-05-26); Įstatai (2017-05-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo,
valdymo organų rinkimo (2017-05-26); Įgaliojimas (2017-05-26).

- - -

MB "Šeši partneriai", kodas 303232448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 43-16
Pranešimo Nr. 4000476

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "VILNIUS TOWN GROUP", kodas 302247963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 33-ioji g. 26
Pranešimo Nr. 4000477

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Kauno "Paparčio" pradinė mokykla, kodas 190140622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 35
Pranešimo Nr. 4000478

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-06-30); Nuostatai (2017-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KELIAI", kodas 147710353
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 4000479

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2017-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 67

Krepšinio klubas "Šiauliai", VšĮ, kodas 193110680
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 4000480

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Eitransa", kodas 304412919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4000481

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2017-06-30).

- - -

UAB "Retailas", kodas 304565199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4000482

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MILITA", kodas 302509586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54-79
Pranešimo Nr. 4000483

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04).

- - -

UAB "Pajūrio projektas", kodas 304395850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 13A-7
Pranešimo Nr. 4000484

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-03).

- - -

UAB "Admiralas", kodas 300854797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 44-21
Pranešimo Nr. 4000485

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 68

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

Nasdaq Broker Services AB Vilniaus filialas, kodas 304271055
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 4000486

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-31 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-04).

- - -

UAB "Mano saulė", kodas 302887148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 53B
Pranešimo Nr. 4000487

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Mano mylios", kodas 303229391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-119
Pranešimo Nr. 4000488

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-07-04).

- - -

UAB "Altima LT", kodas 304223719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4000489

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 69

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė korporacija "Matininkai", kodas 121913439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4000490

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-06-21); Įgaliojimas (2017-06-21).

- - -

UAB "Sun Electric", kodas 302663794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Mokyklos g. 4-35
Pranešimo Nr. 4000491

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Constructis", kodas 304234459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28
Pranešimo Nr. 4000492

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-30).

- - -

UAB "Ličis", kodas 304488564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4000493

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-29).

- - -

UAB "Dviračių arena", kodas 302694989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4000494

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Simonos Urbonaitės IĮ, kodas 300106597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 70

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 63-29
Pranešimo Nr. 4000495

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-07-03).

- - -

A. Afanasjevo firma "JŪRGAMA", kodas 241509490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 23-34
Pranešimo Nr. 4000496

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-06-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-06-30); Įgaliojimas
(2017-06-30).

- - -

UAB "Kargovita", kodas 134995347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4000497

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04);
Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

MB "Amūras", kodas 304167462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 39-3
Pranešimo Nr. 4000498

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-18 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greinelė", kodas 304171763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paukščių Tako g. 59
Pranešimo Nr. 4000499

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-28); Įgaliojimas (2017-06-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 71

UAB "Elabor", kodas 304076023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 120C-53
Pranešimo Nr. 4000500

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-06-30).

- - -

UAB "Edestarta", kodas 304565174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4000501

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinės kopos", kodas 252550150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 30
Pranešimo Nr. 4000502

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

VšĮ "Mūsų vėliavos", kodas 303088407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 30-14
Pranešimo Nr. 4000503

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Metalinis diskas", kodas 145887390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stalupėnų g. 6-8
Pranešimo Nr. 4000504

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aerogeodezijos institutas", kodas 132970427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 13
Pranešimo Nr. 4000505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo, įstatų
tvirtinimo (2017-07-03).

- - -

UAB "LINOIL Group", kodas 302572138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 35-27
Pranešimo Nr. 4000506

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-07-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-07-03).

- - -

Tauragės krepšinio klubas, kodas 301672908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5F
Pranešimo Nr. 4000507

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGIUM", kodas 121138984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 52-1
Pranešimo Nr. 4000508

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfameda", kodas 235224120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23/25-37
Pranešimo Nr. 4000509

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 73

A. Rimkaus individuali įmonė, kodas 141708865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 13-95
Pranešimo Nr. 4000510

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-27); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-02-25 (2017-06-27).

- - -

UAB "Gastos", kodas 302767120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 4000511

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: turto administravimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2017-06-22); Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl turto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-16 (2017-06-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4000512

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metalmontas", kodas 302587485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4000513

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-07-03).

- - -

UAB "Autodiga", kodas 301557877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Gomantlaukio k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4000514

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gusto miškas", kodas 300578135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Dobilo g. 15
Pranešimo Nr. 4000515

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "REALTY INVEST", kodas 300597331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 7-8
Pranešimo Nr. 4000516

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-23).

- - -

UAB "MINRA", kodas 300648797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 4-21
Pranešimo Nr. 4000517

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MINTAKA", kodas 144725916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 4000518

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-06-29); Įstatai (2017-06-29); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-06-29).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 4000519

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-07-04).

- - -

UAB "Kvietkinė", kodas 300048838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kvietkinės k. Tremtinių g. 8
Pranešimo Nr. 4000520

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės ir akcininko duomenų keitimo registravimo
(2017-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-06-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 75

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAVIMO SPRENDIMAI", kodas 300150106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žozefo Pusjė g. 7
Pranešimo Nr. 4000521

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Visada kartu", kodas 303180916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 22
Pranešimo Nr. 4000522

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo
data 2017-06-30 (2017-06-30).

- - -

UAB "SUFLERIS", kodas 302478564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Ateities g. 25
Pranešimo Nr. 4000523

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

UAB "Melktija", kodas 304565509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 60C
Pranešimo Nr. 4000524

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Novarus", kodas 304565548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4000525

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Titana", kodas 303247471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18-63
Pranešimo Nr. 4000526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-29).

- - -

UAB "Evalaistė", kodas 148056643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 3-4
Pranešimo Nr. 4000527

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "AUTOCOMA", kodas 126395769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 4000528

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-07-04).

- - -

UAB "Olec", kodas 302859298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4000529

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Jurktita", kodas 302496594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k. Svencelės g. 36-12
Pranešimo Nr. 4000530

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Daugiabučio namo Bajorų kelias 15 savininkų bendrija, kodas 302503188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 15
Pranešimo Nr. 4000531

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. DNSB "BAJORŲ KELIAS 15"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo, valdybos pirmininko bei valdybos narių
duomenų įregistravimo (2017-06-29); Įstatai (2017-06-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
ir vadovo, valdybos pirmininko bei valdybos narių išrinkimo (2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

Georgijaus Iljino įmonė, kodas 268691640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Karsakiškio k. Lėvens g. 50
Pranešimo Nr. 4000532

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų įregistravimo (2017-07-03);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Magnus cyclus", kodas 304565007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4000533

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TOPCOLOR", kodas 135962567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4000534

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Aimora", kodas 304565530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 4000535

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Platform Lunar", kodas 304277439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4000536

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 78

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

UAB "Ortopedijos paslaugos", kodas 304092732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 86-54
Pranešimo Nr. 4000537

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04);
Įgaliojimas (2017-05-24).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Drugelis", kodas 190017071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 28A
Pranešimo Nr. 4000538

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Recesus", kodas 300612477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 39
Pranešimo Nr. 4000539

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo bei akcininkų pirmumo teisės įsigyti naujas akcijas atšaukimo. (2017-07-03).

- - -

UAB JURGIDA, kodas 302589454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-234
Pranešimo Nr. 4000540

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-07-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-30 (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVROMA", kodas 123626021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 99-32
Pranešimo Nr. 4000541

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-23 (2017-06-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 79

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 164684761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 79
Pranešimo Nr. 4000542

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovavimo taisyklės įregistravimo (2017-06-28).

- - -

UAB "Proximus Global", kodas 302522861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4000543

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-03).

- - -

Vilniaus vaikų darželis "Naminukas", kodas 190016012
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 13
Pranešimo Nr. 4000544

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Northern Baltic", kodas 300550118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 4000545

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-04).

- - -

UAB "SPARAS", kodas 302627150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 24-32
Pranešimo Nr. 4000546

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ARVAIGA", kodas 303016265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 4000547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-07-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-03 (2017-07-04).

- - -

Kauno suaugusiųjų mokymo centras, kodas 295093070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4000548

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-06-30); Nuostatai (2017-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-06-30).

- - -

UAB "Mestra", kodas 304565637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4000549

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPELA", kodas 121907870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4000550

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Valdybos posėdžio protokolas
(2017-07-04).

- - -

MB "Jogos virtuvė", kodas 304484719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kirnių II k. 1
Pranešimo Nr. 4000551

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Nuostatai (2017-07-03); Sprendimas
(2017-07-03).

- - -

UAB "Jodera", kodas 304436496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4000552

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 81

- - -

MB "Imprimera", kodas 304510007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Stauniškių k. Stauniškių g. 22
Pranešimo Nr. 4000553

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB Utenos sporto baras, kodas 303598374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antakalnių k. Adolfo Šapokos g. 72
Pranešimo Nr. 4000554

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-07-03).

- - -

UAB "Erdvė profesionalams", kodas 302595368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 11-56
Pranešimo Nr. 4000555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sarma profesionalams").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-27); Įstatai (2017-06-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-06-27).

- - -

UAB "Tardus", kodas 304476359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4000556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-04).

- - -

UAB "UHB SERVICE", kodas 303402021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4000557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltikanas", kodas 304540064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 13-4
Pranešimo Nr. 4000558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altitudė", kodas 181253044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 4000559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

UAB "LP grupė", kodas 123496364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 4000560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LITAGRA"); vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-03);
Įstatai (2017-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-07-03);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB Balton Medical, kodas 302723907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 4000561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Gimtasis žodis", kodas 304565181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 5A-5
Pranešimo Nr. 4000562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Modeliuoju pats", kodas 304240615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 9-18
Pranešimo Nr. 4000563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-03 iki 2016-05-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-01 iki 2017-05-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-07-04); Įgaliojimas (2016-09-28); Įgaliojimas (2016-09-28).

- - -

UAB "Biuro draugas", kodas 303448360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4000564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-29).

- - -

MB "Transmuita", kodas 303068301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Smeltaitės g. 150
Pranešimo Nr. 4000565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-01); Protokolas (2017-07-01); Įgaliojimas
(2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

UAB "D-pepper", kodas 302750936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-45
Pranešimo Nr. 4000566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "VIP grupė", kodas 303248986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kraštų k. 5
Pranešimo Nr. 4000567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dolitas", kodas 302921561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4000568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 84

- - -

D. Kvalitaitės įmonė, kodas 135909568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 49-28
Pranešimo Nr. 4000569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-07-04).

- - -

VšĮ "Užtaisas", kodas 303203667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14I-24
Pranešimo Nr. 4000570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-10 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2017-07-04).

- - -

UAB "DARVISTA", kodas 303062316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 10A-10
Pranešimo Nr. 4000571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-06-29); Įstatai (2017-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-06-29).

- - -

Varėnos verslo ir amatų asociacija, kodas 184625521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4000572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "10-4 Alliance LT", kodas 304436934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 85

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 5
Pranešimo Nr. 4000573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-06-29).

- - -

UAB Apskaitos ir tiekimų biuras, kodas 303325475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 3-149
Pranešimo Nr. 4000574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Telšių r. Varnių lopšelis-darželis "Raudonkepuraitė", kodas 291847740
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Žarėnų g. 1B
Pranešimo Nr. 4000575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Gyvybės pulsas", kodas 126209691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 4000576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-04).

- - -

WhiteBit, UAB, kodas 304522397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-100
Pranešimo Nr. 4000577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Bernys", kodas 300123664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 17-4
Pranešimo Nr. 4000578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Gurmanų investicija", kodas 303383279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1-53
Pranešimo Nr. 4000579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-06-23 (2017-06-29).

- - -

UAB "Grilis ir pramogos", kodas 303134705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4000580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

UAB "Idea & realty", kodas 300563845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 56A
Pranešimo Nr. 4000581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Selteka", kodas 134937372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4000582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

VšĮ Globos ir priežiūros centras, kodas 303440374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 235-61
Pranešimo Nr. 4000583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 87

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "9 Dragons 8 Luck", kodas 302291447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 4000584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-07-04); Įgaliojimas
(2017-07-04).

- - -

UAB "OL-NAS Trans Group", kodas 302772612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Arkos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4000585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Stromlita", kodas 302987077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4000586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Vitafarma", kodas 135915083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4000587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-04).

- - -

Lietuvos vartotojų asociacija, kodas 290648810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4000588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Storuliai", kodas 304138941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 62-5
Pranešimo Nr. 4000589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-30).

- - -

Lietuvos automobilių sporto federacija, kodas 190642938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 56-1A
Pranešimo Nr. 4000590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2017-07-03); Protokolo
išrašas / Išrašas iš tarybos posėdžio protokolo dėl adreso keitimo (2017-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-07-03).

- - -

Lietuvos lenkų harcerių (skautų) sąjunga, kodas 190678197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 4000591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S. Antanavičius ir Ko", kodas 153712323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4000592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-07-04).

- - -

UAB "Gerdema", kodas 304220897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vyšnių g. 27
Pranešimo Nr. 4000593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-07-01).

- - -

VILNIAUS KREPŠINIO KLUBAS "RYTAS", kodas 191205749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 89

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 4000594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-26 (2017-06-30).

- - -

UAB "Viltrūna", kodas 302565439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sangailų k. Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4000595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-03); Užsienio asmens pasas (2017-07-03).

- - -

MB "Solarsitis", kodas 304559513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4000596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-30); Sprendimas (2017-06-30);
Įgaliojimas (2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Lazdynėlis", kodas 190018173
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 36
Pranešimo Nr. 4000597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIVALDA", kodas 300821466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 17-43B
Pranešimo Nr. 4000598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMENČINĖS MEDIENA", kodas 224253380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4000599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 90

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "BIR Construction", kodas 302831594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gruzdiškės k. Dubysos g. 12A
Pranešimo Nr. 4000600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baurona", kodas 303284530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4000601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-04).

- - -

Ukmergės literatų draugija, kodas 182943799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 4000602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-07-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-06-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-06-06).

- - -

UAB "Apkūniom gražuolėm", kodas 304565523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4000603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VKA paslaugos", kodas 303000528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 87
Pranešimo Nr. 4000604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 91

UAB "Golfas invest", kodas 300665686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-77
Pranešimo Nr. 4000605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-07-03).

- - -

UAB "SVEIKAS GYVENIMAS", kodas 304092700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Uliūnų g. 7
Pranešimo Nr. 4000606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).

- - -

UAB "Insight Solutions", kodas 302310399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4000607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILMINĖ", kodas 234835240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 184
Pranešimo Nr. 4000608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkijos buitis", kodas 159902824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 4000609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-04 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-07-04).

- - -

UAB "Theca Furniture", kodas 300544802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 145
Pranešimo Nr. 4000610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-29); Valdybos
sprendimas / Dėl generalinio direktoriaus keitimo (2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

MB "Anglijos" agentūra, kodas 304463881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 4000611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-06-30).

- - -

UAB "TIPRO", kodas 300579867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 4000612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Įstatai (2017-07-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas. (2017-07-03).

- - -

UAB "Sprendimų idėjos", kodas 300035374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 4000613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-30); Įstatai (2017-06-30); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2017-06-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-06-30).

- - -

SMART LOGISTICS, UAB, kodas 302798678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 4000614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-06-28);
Užsienio asmens pasas (2017-06-28).

- - -

UAB "FORCE PALACE", kodas 300039198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 29
Pranešimo Nr. 4000615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-06-30).

- - -

UAB "Teisininkų biuras", kodas 302951394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-78
Pranešimo Nr. 4000616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

UAB "Apskaitos ir verslo sprendimai", kodas 304173579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 114-3
Pranešimo Nr. 4000617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-03 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Vantana", kodas 303375072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Laisvės Gynėjų a. 10
Pranešimo Nr. 4000618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-04).

- - -

MB "Epsas", kodas 304559883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4000619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-30); Sprendimas (2017-06-30);
Įgaliojimas (2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 94

- - -

UAB PSI VENTUS, kodas 302868557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 4000620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-06-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-22); Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Coliukė", kodas 190015444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 298
Pranešimo Nr. 4000621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Klaipėdos ranga", kodas 303080855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 23
Pranešimo Nr. 4000622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2017-06-28);
Įstatai (2017-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, koreguojant bendrovės
veiklos pobūdį (2017-06-28); Įgaliojimas (2017-06-28).

- - -

UAB "Polis LT", kodas 304536482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 4000623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-04).

- - -

UAB "Naujoji rasa", kodas 303271433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 8-214
Pranešimo Nr. 4000624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2017-06-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-06-27).

- - -

UAB "RIMARTĖ", kodas 169223896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 27-15
Pranešimo Nr. 4000625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-07-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-07-03).

- - -

UAB "Maelvita", kodas 300094351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 12
Pranešimo Nr. 4000626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-16 (2017-06-21).

- - -

UAB ALEX STEWART INTERNATIONAL CORPORATION, kodas 111705781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 23
Pranešimo Nr. 4000627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-06-29).

- - -

UAB "Releva", kodas 302743774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4000628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mederta", kodas 134645980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 181-2
Pranešimo Nr. 4000629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-01); Įstatai (2017-07-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INECO", kodas 120024419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4000630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Findrauga", kodas 303306293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 415-7
Pranešimo Nr. 4000631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04); Įgaliojimas
(2017-06-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKOS PASAULIS", kodas 123913733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4000632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-29); Įstatai (2017-06-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-06-29); Įgaliojimas
(2017-06-29).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vartotojų teisių gynimo centras", kodas 195729635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5-201
Pranešimo Nr. 4000633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Kėdainių oda", kodas 302190537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 7
Pranešimo Nr. 4000634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-30); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-30).

- - -

UAB "EKV logistik", kodas 301684629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4000635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-07-04).

- - -

UAB "Lauseta", kodas 303230116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4000636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-27 (2017-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMTIRA", kodas 125260932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 52A
Pranešimo Nr. 4000637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo
įsiteisėjimo data 2017-06-26 (2017-06-30).

- - -

UAB "Akmeka", kodas 302885193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Ąžuolų g. 7
Pranešimo Nr. 4000638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-06-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIGA", kodas 174416391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 4000639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-04).

- - -

UAB "Imperianas", kodas 303177731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4000640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-04).

- - -

UAB "DOMINARI SOFA", kodas 302636968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 4000641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-04).

- - -

UAB "Girotra", kodas 304401890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Parko g. 22
Pranešimo Nr. 4000642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pavardės keitimo įregistravimo (2017-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autonivera", kodas 134474593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 40
Pranešimo Nr. 4000643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Aruditas", kodas 300155726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-18
Pranešimo Nr. 4000644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).

- - -

UAB "Gemada", kodas 301098705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos mstl. Gardų a. 8
Pranešimo Nr. 4000645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-06-28).

- - -

UAB "Debesėlio takas", kodas 167617878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Uogų g. 7
Pranešimo Nr. 4000646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-03).

- - -

UAB "Agrimos grūdai", kodas 304562559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų k. Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 4000647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-07-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2017-07-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-07-03).

- - -

UAB "Royal SPA Hotel", kodas 304461841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4000648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

MB "Paprikos", kodas 303394539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 49-32
Pranešimo Nr. 4000649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "ARS customs", kodas 304195650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 35
Pranešimo Nr. 4000650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-04 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Medikonių jaunimo ir sporto klubas, kodas 302672875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Medikonių k. Žalgirio g. 18
Pranešimo Nr. 4000651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-03-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-03-24).

- - -

UAB "Focus Projects", kodas 304435800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4000652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-06-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2017-06-29).

- - -

UAB "Ventos polimeriniai gaminiai", kodas 153273634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 16
Pranešimo Nr. 4000653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-07-04).

- - -

UAB "Tauralaukio kotedžai", kodas 303091008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4000654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2017-07-03).

- - -

UAB Moneo LT, kodas 302336472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-41
Pranešimo Nr. 4000655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-30); Įstatai (2017-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-30).

- - -

Kauno Juozo Grušo meno gimnazija, kodas 190139659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 30
Pranešimo Nr. 4000656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-06-29); Nuostatai (2017-06-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

UAB "Mūsų draugai", kodas 303111400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vyšnių tak. 3-3
Pranešimo Nr. 4000657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Lsistema", kodas 304479661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4000658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Aqua apartamentai", kodas 304491763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 4000659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-06-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-06-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZVOLA", kodas 122519835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 91-61
Pranešimo Nr. 4000660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-07-04).

- - -

UAB DS Smith Packaging Lithuania, kodas 225774450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 183
Pranešimo Nr. 4000661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-06-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-06-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-06-29); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-06-29);
Įgaliojimas (2017-06-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-06-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2017-06-29); Užsienio asmens pasas (2017-06-29).

- - -

UAB "Stiklė", kodas 300573871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 37-4
Pranešimo Nr. 4000662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TURTO VARTAI", kodas 125928164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-62
Pranešimo Nr. 4000663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-07-04).

- - -

UAB "Chironas", kodas 302765055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4000664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03).

- - -

UAB "MS studija", kodas 300535447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 4-14
Pranešimo Nr. 4000665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-26 (2017-06-29).

- - -

UAB "Naftida", kodas 300085441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-34
Pranešimo Nr. 4000666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-06-29).

- - -

UAB "Tele Terra", kodas 301019597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pasvalio g. 19
Pranešimo Nr. 4000667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-06-27
(2017-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnių Piras", kodas 280362230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 2-5
Pranešimo Nr. 4000668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-06-30).

- - -

MB "Autojona", kodas 303121896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 4000669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-07-04); Įgaliojimas (2017-07-04); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo, įsiteisėjo 2017-06-30 (2017-07-04).

- - -

UAB "Volantus", kodas 303551467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-34
Pranešimo Nr. 4000670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RUVERA", kodas 144951363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 4000671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-06-30); Įstatai (2017-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-06-30).

- - -

UAB "Turbosystems", kodas 303331873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 251
Pranešimo Nr. 4000672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Inoveta", kodas 304538437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4000673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB Viluma, kodas 302823576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilėnų g. 20
Pranešimo Nr. 4000674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISTŲ ŽINIOS", kodas 124270877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4000675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-03-20).

- - -

UAB "Vertė verslui", kodas 304565053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 47-124
Pranešimo Nr. 4000676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Audronės Veronikos Jėčytės įmonė, kodas 132994474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 5-49
Pranešimo Nr. 4000677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELREMA", kodas 141956960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4000678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą, elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-07-03).

- - -

UAB "Riada", kodas 300154503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. I. Kraševskio g. 21-2
Pranešimo Nr. 4000679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-06-28); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-06-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 106

- - -

Antano Riaubos įmonė, kodas 174422711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Prūselių k.
Pranešimo Nr. 4000680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-06-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-06-29).

- - -

TT Express UAB, kodas 302699228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4000681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

UAB "Protingesnis Lt", kodas 303080378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Kamarausko g. 48
Pranešimo Nr. 4000682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Kauno "Varpelio" pradinė mokykla, kodas 195096037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vakarų g. 15
Pranešimo Nr. 4000683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2017-06-30); Nuostatai (2017-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-06-30).

- - -

UAB "D-salt", kodas 302750904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-45
Pranešimo Nr. 4000684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Barasta", kodas 304559082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4000685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-03).

- - -

VšĮ "Katino dienelės", kodas 304214225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4000686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-30); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2017-06-30); Įgaliojimas (2016-05-03); Įgaliojimas (2016-05-03).

- - -

UAB "Lapelis", kodas 304565046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-75
Pranešimo Nr. 4000687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Prekyba mediena", kodas 304098870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 52-3
Pranešimo Nr. 4000688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Akcininkų sprendimas (2017-07-04);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-03).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Sembijos namai", kodas 303837358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Labotos g. 17
Pranešimo Nr. 4000689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2017-06-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų narių rinkimo (2017-06-29).

- - -

UAB "Aderia", kodas 304375043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4000690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 108

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo vandenys", kodas 173820527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vaižganto g. 27
Pranešimo Nr. 4000691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-04).

- - -

UAB "Euro builder", kodas 302592525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl. Telšės g. 2
Pranešimo Nr. 4000692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

VšĮ "Saulėgrąžos namai", kodas 304098863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 33-16
Pranešimo Nr. 4000693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-23 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-04).

- - -

VšĮ "Herojus", kodas 304148526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4000694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Žakai", kodas 134970721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 73-94



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 4000695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

UAB "Aliquantum", kodas 304197167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4000696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

VIPSEAL TRADE, UAB, kodas 302758559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27-25
Pranešimo Nr. 4000697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-30).

- - -

UAB "Lerika", kodas 302648543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18C-7
Pranešimo Nr. 4000698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB Kredito organizacijos, kodas 304559157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4000699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

UAB "Prioro pramogos", kodas 125985222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4000700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso vykdymo
ne teismo tvarka (2017-06-26).

- - -

UAB "Naudos virsmas", kodas 304271952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 4000701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-06-30); Įstatai (2017-06-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-06-30).

- - -

UAB "Translogiversa", kodas 304484046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 4000702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-03); Akcininkų sprendimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Delca logistic", kodas 303252550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k. Gėlyno g. 10
Pranešimo Nr. 4000703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2017-06-29); Įstatai (2017-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-06-29); Įgaliojimas
(2017-06-29).

- - -

UAB "Blada", kodas 302528711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 37-7
Pranešimo Nr. 4000704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-03).

- - -

Biržų rajono Būginių žemės ūkio bendrovė, kodas 254757710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Būginių k.
Pranešimo Nr. 4000705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 111

- - -

UAB "Versus aureus" leidykla, kodas 126113650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 10
Pranešimo Nr. 4000706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "AE prekyba", kodas 302946575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kėnių g. 7-2
Pranešimo Nr. 4000707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Vėjo verpstė", kodas 134641779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 21-3
Pranešimo Nr. 4000708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-30); Įstatai (2017-06-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

UAB "Beitaras", kodas 304555493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4000709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-06-30); Užsienio asmens pasas (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-20); Įgaliojimas (2017-06-20).

- - -

UAB "Bolerosa", kodas 303468854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4000710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-27 (2017-06-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 112

UAB "Grepas", kodas 304164587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4000711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sėkmės trikampis", kodas 303909875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užuežerės k. Verbiškių 9-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4000712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

MB "Tinklų projektai", kodas 304564994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 12-3
Pranešimo Nr. 4000713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viteza", kodas 304562363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4000714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gėlupis", kodas 304438675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4000715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-01-09).

- - -

UAB "VIVA BEAUTY TRADE", kodas 303129626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23-1B
Pranešimo Nr. 4000716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 113

- - -

UAB "Monger LT", kodas 300039807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4000717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-07-04).

- - -

UAB "Padangų restauravimas", kodas 147590128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4000718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOREAL", kodas 302742836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 35-37
Pranešimo Nr. 4000719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-03).

- - -

UAB "Fersus", kodas 304565498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4000720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Didieji Leliai", kodas 301113541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29-25
Pranešimo Nr. 4000721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2017-06-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos narių pakeitimo (2017-06-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl valdybos narių pakeitimo (2017-06-28).

- - -

UAB "Res maris", kodas 304223982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 114

Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 4000722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2017 m. balandžio 4 d. vienintelio akcininko sprendimo patikslinimo
(2017-06-30).

- - -

UAB "Europlius LT", kodas 304565092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4000723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ž. Bajarūno individuali įmonė "ASEMA", kodas 124912043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-80
Pranešimo Nr. 4000724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-27 (2017-06-29).

- - -

UAB "Ingenium Balticum", kodas 304166570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 4000725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos paskyrimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2017-06-29); Įstatai (2017-06-29); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos paskyrimo ir naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2017-06-29).

- - -

UAB "Andasta", kodas 121037234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 4000726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-06-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2017-06-28).

- - -

IĮ "RIVIS", kodas 300929680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gručeikių k. Bičių g. 5
Pranešimo Nr. 4000727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-20
(2017-06-29).

- - -

UAB "Litspedas", kodas 304559666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4000728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-06-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2017-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-06-29).

- - -

Herba Frame Group, UAB, kodas 304565128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 4000729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Somersa", kodas 304185898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4000730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-06-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-23).

- - -

UAB "EarthMovers", kodas 302458394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4000731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "ARTMEJA", kodas 302700506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Girėnų k. Vištyčio g. 43
Pranešimo Nr. 4000732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2017-06-29); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-27 (2017-06-29).

- - -

UAB "Garso fabrikas", kodas 304245352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4000733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-05 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04);
Įgaliojimas (2017-06-01); Įgaliojimas (2017-04-04); Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

UAB "Silvanas", kodas 126050488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4000734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Įstatai (2017-07-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB Silvanas įstatinio kapitalo nominalios vertės keitimo iš litų į eurus (2017-07-04).

- - -

Ilcham Medžidov firma "Auksinis kardas", kodas 135507377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-7
Pranešimo Nr. 4000735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-28); Įgaliojimas (2017-06-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę
bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-06-09 (2017-06-28).

- - -

UAB "Minvyta", kodas 304438593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4000736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-04).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "HEISERLITA", kodas 110536086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 89-10
Pranešimo Nr. 4000737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Rangstata", kodas 304515004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žvejų g. 67
Pranešimo Nr. 4000738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-06-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-06-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-23).

- - -

UAB "Kautros nekilnojamasis turtas", kodas 303069990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 4000739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Kaščajevos individuali įmonė, kodas 300515081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 6-95
Pranešimo Nr. 4000740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-30); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-06-30); Įgaliojimas (2017-06-30); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2017-06-28 (2017-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2017-06-30).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "GRANITAS", kodas 302587574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 20-1
Pranešimo Nr. 4000741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-07-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-06-30).

- - -

UAB Lobasoft, kodas 302840853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4000742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-07-04).

- - -

UAB "Shagi 12", kodas 303021052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4000743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-07-04).

- - -

UAB "Legallit", kodas 302830026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 16-101
Pranešimo Nr. 4000744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-06-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2017-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-06-29).

- - -

LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA, kodas 191684452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4000745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto pirmininko ir vykdomojo
komiteto narių duomenų įregistravimo (2017-06-28); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto
pirmininko ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2017-06-28).

- - -

UAB "Valeramas", kodas 147027966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 1-8
Pranešimo Nr. 4000746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-07-03).

- - -

VšĮ "Vilniaus teniso klubas Tennis temptation", kodas 302777965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4000747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-30); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-30).

- - -

UAB "Bankroto administravimas", kodas 301731071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-15/ Raugyklos g. 1-15
Pranešimo Nr. 4000748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "EKOTIKSLAI", kodas 302719894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 21
Pranešimo Nr. 4000749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-06-21); Įgaliojimas
(2017-06-21).

- - -

UAB "Balt Trade", kodas 304037255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4000750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Daugiabučio namo Z. Sierakausko g. 17, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300555282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 17-7
Pranešimo Nr. 4000751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AGRODEMA", kodas 225388630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 211-7
Pranešimo Nr. 4000752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 120

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Argo ES", kodas 304399012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 15-20
Pranešimo Nr. 4000753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-06-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2017-06-28); Užsienio asmens pasas (2017-06-28).

- - -

UAB "NT fortus", kodas 302799794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Žalioji g. 16-4
Pranešimo Nr. 4000754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rietavo komunalinis ūkis", kodas 171668992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Vatušių k. Kvėdarnos g. 4
Pranešimo Nr. 4000755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, KD-1 duomenų
pakeitimų įregistravimo (2017-06-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko paskyrimo (2017-06-21);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bugama", kodas 177276375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 4000756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-07-04).

- - -

UAB "Box&Value", kodas 125649990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85A
Pranešimo Nr. 4000757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-06-20); Įgaliojimas (2017-06-20).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lelija" profesinė sąjunga, kodas 293041840
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 4000758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2017-07-04); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-07-04).

- - -

Skaitymo ir kultūrinio raštingumo asociacija, kodas 302498428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 9A-18
Pranešimo Nr. 4000759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-07-04).

- - -

UAB "Bizarre Trade", kodas 300536848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-10
Pranešimo Nr. 4000760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-04).

- - -

UAB "Kristroma", kodas 302883413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 6-14
Pranešimo Nr. 4000761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 122

MB "Burgundas", kodas 304208788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4000762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-15 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-04); Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

UAB Indorama Polymers Europe, kodas 301489561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 4000763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą (2017-06-29); Įstatai (2017-06-29); Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eintrijus", kodas 135738213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 4000764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-06-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti. Įsiteisėjimo data 2017-06-06 (2017-06-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo (2017-06-30).

- - -

UAB "ROMPEKA", kodas 124530079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-104
Pranešimo Nr. 4000765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-27 (2017-07-03).

- - -

UAB "Invespa", kodas 303316921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4000766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 123

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2017-07-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2017-07-04); Reorganizavimo sąlygos (2017-07-04).

- - -

UAB "Altos granitas", kodas 304311496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Antroji g. 17
Pranešimo Nr. 4000767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

Kauno technologijos universiteto alumnų asociacija, kodas 302693353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 4000768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-07-03).

- - -

UAB "Balkosa", kodas 304557220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4000769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-07-03); Įgaliojimas (2017-07-03); Įgaliojimas
(2017-07-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kometa", kodas 183204195
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žiedo g. 19 K3-3
Pranešimo Nr. 4000770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-05-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-05-19).

- - -

UAB "Soprana", kodas 301075635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4000771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 124

Uždaroji akcinė bendrovė Valdo leidykla, kodas 182913998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. P. Cvirkos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4000772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

UAB "Ribera", kodas 302473364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 4000773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-07-03).

- - -

UAB "Priedas", kodas 302941934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 4000774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kedavė", kodas 135940670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 4000775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDMELITA", kodas 164695252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k.
Pranešimo Nr. 4000776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-06-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-06-26).

- - -

UAB "REMONTUOK PATS", kodas 302966357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 13-143
Pranešimo Nr. 4000777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-06-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-06-28 (2017-06-30).

- - -

VšĮ Sporto klubas "Greitasis kurjeris", kodas 303035778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4000778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-06-30).

- - -

MB "Balstogis", kodas 304122983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4000779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-29 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-07-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-07-04); Įgaliojimas (2016-08-21).

- - -

Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokykla, kodas 190608672
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dzūkų k. Dzūkų g. 4
Pranešimo Nr. 4000780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-06-28);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-06-28).

- - -

EDM Baltic UAB, kodas 302111543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 19
Pranešimo Nr. 4000781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-186 Puslapis 126

UAB "Berda", kodas 303424060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4000782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-07-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-06-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas didinti įstatinį kapitalą, didinant akcijų skaičių, akcijų apmokėjimas ir įstatų keitimas. (2017-06-30).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


